

Ilmaista neuvontaa pk-yrityksille ICT-asioissa!

Mietityttävätkö ICT-järjestelmät ja ilmastotoimet? Kaipaatteko tukea ja tietoa ratkaisuihin päätöksen avuksi? Neuvontaa on tarjolla erilaisiin ICT-ratkaisuihin yrityksesi tarpeen mukaan. Tapaamiset on tarkoitettu pk-yrityksille, etenkin elintarvikealalla, ICT-alalla, logistiikassa, sekä korjaavassa ja valmistavassa teollisuudessa.

Jos olet hankkimassa uutta ohjelmistoa tai tietojärjestelmää, tarjoamme hankinta-apua ja autamme kartoittamaan markkinoilta teille parhaiten sopivimpia ja edullisimpia tai jopa avoimia ratkaisuja. Samalla katsotaan myös hankintaa ilmastonäkökulmasta, jolloin saadaan myös energiatehokas järjestelmä.

Oletko ottamassa käyttöön verkkolaskun? Verkkolaskut säästävät aikaa, rahaa ja ympäristöä, paperilaskulla on 20-40 kertainen hiilijalanjälki. TIEKellä on pitkä kokemus verkkolaskutuksen kehittämisen parissa, joten voimme auttaa teidät alkuun ja kertoa verkkolaskun käyttöönoton askelmerkit, esimerkiksi mistä löytää operaattori.

Haluatko yrityksesi toimintoja paperittomiksi yleensä? Esimerkiksi logistiikassa ja varastonhallinnassa kannattaa siirtyä aikaa vievistä paperilistoista elektronisiin järjestelmiin. Investointi maksaa itsensä takaisin säästettynä rahana ja työaikana, myös ilmasto kiittää, kun puita säästyy.

Askarruttaako AI ja data? Oppivat järjestelmät ovat tulossa myös teollisuuteen, niillä on mahdollisuus parantaa tuotantoprosesseja ja säästää materiaaleja, sekä työaikaa. Datalla voi selvittää asiakkaiden tarpeita, potentiaalisia markkinoiden liikkeitä ja ehkäistä hukkaa tuotannossa.

Teollinen internet eli IoT, onko siinä ällä? Erilaisilla älyratkaisuilla voi kehittää, seurata ja ohjata omaa laitekantaa keskistetysti. Käyttötarkoituksina esimerkiksi elintarvikkeiden kylmäketjun varmistaminen tai valmistusprosessin laitteiden suorituskykyseuranta.

Voiko robotiikka vihertää muutenkin kuin uuden maalipinnan kautta? Teollisuusrobotiikan vihreydessä on viime vuosina otettu isoja askeleita eteenpäin. Robotiikalla voi lisätä työtehoa, säästää aikaa ja nostaa tuotantomääriä, rahan lisäksi myös yrityksen ilmastotase paranee.

Onko sinulla muita vastaavia tarpeita, joita ei listattu tähän? Aina kannattaa kysyä, voimme auttaa monissa aiheisiin liittyvissä haasteissa.

Konsultoinnit tuottaa Green ICT -hanke, joka toimii Keski-Suomessa ELY-keskuksen rahoittamana. Osallistuminen on pk-yrityksille maksutonta.

Lisätietoja voi kysyä projektipäällikkö Antti Sipilältä TIEKEstä, antti.sipila(at)tieke.fi ja 044 98 44 646.

Lisätietoja hankkeesta hankesivulta: <https://tieke.fi/hankkeet/greenictpkteollisuuskeskisuomi/>